
, 
OBJEDNAVKA 210475 
Odběratel: HAJDIK a. s. 

Jablůnka 668 
756 23 Jablůnka 
Česko 

IČ:27841600 DIČ:CZ27841600 
spisová značka: Krajský soud v Ostravě, oddil B, 
vložka 10920 

Dodací adresa: HAJDIK a. s. 

Jablůnka 668 

756 23 Jablůnka 

Česko 

Řádek Označení Název 

960 1 Doprava / Transport -

960 505 zprostředkovatelské služby -

Vaši cenovou nabidku 4109 ze dne 22.2.2021 akceptuji bez výhrad 

Řada dokladu : 700 
Číslo dokladu : 210475 / 900 
Datum pořízení:25.02.2021 

Číslo objednávky uvádějte na 
dodacích listech a fakturách. 

Zdravolni uslav se sidler 
Doruceno: 29.03.2021 
ZU/06743/2021 
listy: 1 prilohy: 

11111111111111111111 
zusoes1483e59 

'iHAJDIK 
~ 

Způsob dopravy : DAP 

Místo vykládky :   

Termín dodání : 

Forma ůhrady : Faktura 

Lhůta splatnosti : 

Dodavatel: Zdravotní ústav se sídlem v 

Partyzánské náměstí 7 

702 00 Ostrava 2 

Česko 

IČ:71009396 DIČ: CZ71009396 

Množství MJ Jednotková cena Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

65 848,00 75 836,08 

Žádáme o uvádění našeho objednavkového čísla na fakturu i dodací list a prosíme 
o zasílání potvrzení objednávky do příštího pracovního dne do 10:00. 

!celkem Kč s DPH: 7 5 8 3 6 , O 8 Kč I 
V opačném případě bude objednávka braná jako potvrzená. 
Minimální požadovaná doba exspirace materiálU jsou 4 měsíce. 

ObJednávka 
Strana: 

700210475 
1 / 1 

Vystavil  
 



OBJEDNÁVKA 
Odběratel: HAJDIK a. s. 

756 23 Jablůnka 

VŠEOBECNÉ DODACi PODMÍNKY HA.IDIK a s 

1 UVOD 
Tyto vAeobecné dodací podmínky {dále ren. VDP") upravuji vzájemná práva a povmnost1 smluvních stran VztahuJí se r,a vtechny dodavatele 
materiá\ú, výrobkú a služeb (dá!e též _zboží" nebo jen .výrobky"), ktefi vstupuJi do obchodních vztahú se společnosti HAJ DIK a s 
Odchylky od těchto VDP maJi platnost Jen na základě oboustranné písemné dohody 
Dodavatel pfijfflutim ob,ednávlty uznává následu1!ci VOP )ako závazné pro všechny plnění. která maJí být provedena v rámci 
veškerého obchodního spoiení. a vzdává se uplatnění vlastních podmínek 
Nesplnění požadavku uveden)'ch v VDP muže vést k ukončení spolupráce, pfipadně k uplatněni nároku na náhrady škod a vícenákladu z toho 
plynoucích 

2 ODPO~DNOST DODAVATELE 
Potvrzením obJednávky/popfipadě dodáním zboží. dodavatel souhlasí s těmito VOP Dodavatel nese plnou zodpovědnost za 
• Kvalitu svého zboží a služeb V prípadě změny v procesu, která by ovt1vn1la výslednou kvalítu dodávaných materiálu. výrobku a 
služeb. rnformuie o této změně zákazníka predem a proJedná ve~eré podrobnosti 

Kvalitu materiálu od svých subdodavatelů 
Dodržováni dodávek zbožl dle FIFO (nepfehazování šarží) 
Zabezpečeni shody s definovanými technickými spec1fikacem1 
ZaJ1štém dokumentace požadované zákazníkem 

• Včasnost a úplnost dodávek 
K chemickým látkám klasifikovaným dle zákona č. 350/2011 Sb musí dodavatel dodat Bezpečnostní list v elektronické nebo písemné podobě 
Dodavatel Je povinen neprodleně oznámit neshody v procesu 
Dodavatel Je povinen prOjednat nakládání s NOK díly se zákazníkem a získat k němu Jeho souhlas 
Dodavale! Je povinen hlásrt Jakékoliv změny v technologu a postupech pfi výrobě dodávaného produktu 
Dodavatel ,e povinen archivovat záznamy o technologu a procesu minimálně 15 let 
Dodavatel zpfistupní zákazníkovi a zákonným org prostory a zafízeni na úrovni dod fetězce. která JSOU zahrnuta v objednávce a ke všem 
záznamům 

3 PRUB~H DODÁVKY 
31 Potvrzeníobiednávky 
Ob,ednávky jSOU dodavateli zasi\ány písemnou podobě. a to pfevážně elektronickou formou, tedy e·ma1lem Dodavatel potvrdí objednávku 
pi sem ně rovněž emailem neipozděj1 do následu1ícího dne do 1 O hodin. Pokud tak neuč1ni. ,e objednávka pokládána za potvrzenou Potvrzením 
obJednávky se dodavatel zavazuie dodat specifikované množství výrobků v požadované 
kvalitě a po!Yfzeném terminu 

3 2 Expedice 
Dodavatel má povinnost v pfipadě zpoždění dodávky neprodleně informovat HAJ DIK.a s 
V zimních obdobích, kdy muže dodavatel očekávat. že teplota pfi transportu může poklesnout pod 5 stupr'iů Celsia, Je povinen za,st1t transport 
materiálu v termo-1zolačním baleni. nebo vtermo-12olační kabině Pokud dodavatel tuto podmínku nesplní. má Hajdík a s právo takovýto 
matená! nepf11mout a vyžadovat po dodavateli dodáni náhradního matenálu 

3 3 Obsah dodacího listu 
HAJDÍK, a.s požaduje spolu s každou dodávkou dodací list, kterým Je zárover'i prokázána úplnost dodávky U dodavatelu zboží pro 
automobilový prúmysl Je nutnost s dodávkou dodat t certifikát materiálu/inspekční certifikát/atest 
Každý dodací list musí obsahoval 

číslo objednávky zákazníka 
pfesnou adresu dodavatele a zákazníka 
dodaně množství 
,ednotky 
číslo dodacího listu a datum odesláni 
číslošart:e 
v prí!oze další požadované doklady. atesty k barvám, bezpečnostní listy k chemickým látkám, a další požadované certifikáty a 

normy 
V pfípadě chybějících dokladu Je dodavatel povinen ihned tyto dokumenty za11st1t a zaslat 

3 4 Dodací a fakturační adresa 
Dodávka musí být doručena přesně dle instrukcí a na dodací adresu uvedenou na obJednávce 
Faktury musí být vždy zaslány na odpovidaJící adresu. HAJDII<, a s. Jablůnka 668. 756 23 nebo emailem na adresu 1nvo1cmg@haJd1k com 

35Značeni 
Každé balení zboží, musí být označeno s následu1icim11nformacem1 

název výrobku 
hmotnost hnnožství 
doba exspirace výrobku 

ObJednávka 
Strana: 

700210475 
2 I 2 

Vystavil  
 

Řada dokladu : 

Číslo dokladu : 

další požadované úda,e (napr šarže) 

36Ba!eni 

700 
210475 

Dodávka musí být dodána ve schváleném baleni. Baleni musí zabezpečit ochranu a uchování kvality dodávaného zboží v prúběhu dopravy a 
skladování HAJDÍK. a s má právo odmítnout dodávku v nevyhovujiclm nebo poškozeném baleni 

4 PtATEBNi PODMINKY 
Není-h dohodnuto }lnak. platí standardní platební podmínky HAJDÍK a s a to 90 dnů od obdrženi faktury 

5 REKtAMACE 
ZJ1stí-li HAJDÍK a.s. že nakupované zboží nebo služba neodpovídá stanoveným spec1fikacim, oznámí dodavateli tuto skutečnost písemnou 
formou Není-h stanoveno ;nak. JSOU dodavatelé povinni do dvou pracovních dnu predlož1t plán nápravných opatfení nebo priměfený náYl'h k 
JeJtch Y)'Vlnutí v pfípadě složitých problémů ve formě 80 Reportu 
Zacházení s nevyhovuJíci dodávkou. 

odmítnuti/vráceni celé dodávky nebo jeJí části na náklady dodavatele: 
dodavatel za1istí novou vyhowJicí dodávku tak. aniž by byla omezena plynutá výroba u zákazníka 
pretfídění dodávky dodavatelem a nahrazení nevyhoVIJjicího matenálu 
pl'etfizení dodávky zákazníkem na náklady dodavatele a nahrazení nevyhovujíciho materiálu 
pfepracování nevyhoV1JJiCi dodávky dodavatelem 

6 NÁHRADA ŠKOD 
Dodavatelé zodpovídají za veškeré náklady a škody vzniklé v důsledku Jakýehko!1 vad dodaného zboží a služeb a HA.IDtK a.s bude požadovat 
náhradu těchto nákladů od zodpovědných dodavatelů 
Náhrada škod od dodavatele bude ze strany H.A.JDIK. a.s vyžadována. pokud bylo prokázáno. že dodavatel Je zodpovědný za 
nedostatky kvalitativní nebo v dodávkách 
V pfípadě odpovědnosti za ~odu Je dodavatel povinen poskytnout. HAJDÍK a s novou bezvadnou dodávku nebo Jí odpovidaJící 
finanční částku a uhradit další souvise1íci nákla?y na straně HAJDIK a s Tyto zejména zahrnuj 

prostoje výrobních zaflzeni HAJDIK. a s 
poškození výrobních zarizení HAJ DIK. a.s 
náklady na skladováni vadné dodávky, 
ostatní náklady spojené s reklamací 
(cestovní náhrady, laboratorní testy, admmistrat1vní náklady) 



Cenová nabídka služeb číslo: 4394 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 19.3.2021 

Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměsti 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
HAJDIK a.s. 
Jablůnka 668 
756 23 Jablůnka 

IČO: 27841600 DIČ: CZ27841600 

Kontakt na objednatele:   

Měření tepelné zátěže, pracovních poloh a 
celkové fyzické zátěže, 1 pracovní pozice, . 

Jednorázová zakázka. 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.3.2021 

I. Předmět plnění 
Položka Počet 

AS 110 - Autorizované měření a posouzení tepelné zátěže (hodnocení časových 
charakteristik práce,monitorování srdeční frekvence, stanovení energetického 

výdeje, zjišťování a měření mikroklimatických parametrů v pracovním prostředí 
(AS H 5), stanovení ztrát tekutin gravimetrickou metodou, 1 den/1 profese/max. 
4 pozice/1 protokol) 

AS I 7 - Autorizované měření a posouzení celkové fyzické zátěže (hodnocení 
časových charakteristik práce, monitorování srdeční frekvence, stanovení 
energetického výdeje, posouzení hmotnosti ručně přenášených břemen, 1 

den/1 orofese/max. 4 oozice/1 orotokol 
AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (hodnocení 
časových charakteristik práce, vyšetření pracovních poloh biomechanickou 

analvzou 1 den/1 orofese/max. 4 oozice/1 orotokoll 
Doerava (cena za každý 1 km) 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

Smluvní cena 
za jednotku 

Cena celkem 

65848 Kč 

Měření tepelné zátěže, pracovních poloh a celkové fyzické zátěže-1 pracovní   

 (cca 80 stupňů a cca 5% vlhkost), pracoviště 
 

Měření provede . Předpokládaný termín měření: pátek 19.3.2021. 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) autorizované měření a posouzení, 
b) vyhotovení protokolu o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného 
měření a posouzení. 

Stránka 1 / 3 



Zdravotnl Ostav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměsti 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzniklou 
neobdržením protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dílčí části díla dle odst.l písm. a) tj. po 
provedení autorizovaného měření a posouzení. Okamžikem provedení autorizovaného měření a posouzení vzniká 
zhotoviteli právo na zaplacení ceny díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi 
daňového dokladu, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů 
ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
4. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

20210319110117 

Signer: 
CN,e
c-c.
O=Zdravotniústavses1dlemvOstravě 

2 5 4 97zNTRCZ,71009396 

Cenová nabídka služeb číslo: 4394 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 2 / 3 



Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměsti 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízeni o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datova schránka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvnení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajú v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatízovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování ( automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelnar<),zuova.cz 




